

RECONSID

CNPJ: 72.346.182/0001-68

SPR - Comercial de Materiais em Geral Ltda.

Av. dos Palmares, nº 701 / A - JD. América - Maringá/Pr.

FONE: 44.3354.6588 / 3354.7588 - E-mail: sprmateriais@wnet.com.br

ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços**CLIENTE:** PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas,

Comissão Permanente de Licitação do TJAM

ENDEREÇO: Av. André Araújo, s/nº - Aleixo,**MUNICÍPIO:** Manaus **EST:** AM **CEP:** 69060-000**REF.:** EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 032/2015-TJAM - Processo Admin. nº. 21883/2014,**ABERTURA:** Dia 09/07/2015 às 11:00h**EM ATENÇÃO AO QUANTO SOLICITADO INFORMAMOS ABAIXO NOSSAS MELHORES CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO PARA OS MATERIAIS CONSTANTES EM SUA SOLICITAÇÃO, CONFORME SEGUE:****GRUPO 05**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
211	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19MM, COMPRIMENTO 20M, ESPESSURA 16MM, COR BRANCA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TOMADAS E CANALETAS EM DIVISÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BANANA ESPONJOSA - 3M	Rolo	100	52,00	5.200,00
212	SOLDA ELÉTRICA, CARRETEL COM 500 g. - GE	Unid.	3	32,00	96,00
213	LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO, APLICAÇÃO LIMPEZA COMPONENTES ELÉTRICOS, APRESENTAÇÃO SPRAY A SECO, COMPOSIÇÃO PETRÓLEO E GÁS PROPELENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CANUDO PROLONGADOR, NÃO INFLAMÁVEL - PESO 200G - Wurth	Unid.	50	12,00	600,00
214	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTOEXTINGUÍVEL RESISTÊNCIA A TENSÃO DE ATÉ 750V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20M, LARGURA 19MM, ESPESSURA 0,15MM. - 3M	Unid.	250	3,93	982,50
215	ABRACADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 200MM, APLICAÇÃO, AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, MODELO T 50R. - Hellermam	Unid.	100	0,26	26,00
216	LUVA ISOLANTE, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 10,5, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE 2, PARA ALTA TENSÃO 20KV - Orion	Par	2	510,00	1.020,00
217	MANGA ISOLANTE DE SEGURANÇA P/ ELETRIC. CLASSE 2 - PV	Unid.	2	750,00	1.500,00
218	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO (DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA) N 42 - Leal	Par	5	46,00	230,00
219	CAPACETE DE SEGURANÇA C/ DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR (Capacete de Segurança de uso profissional, classe B, com jugular, modelo aba frontal). - Leal	Unid.	5	29,30	146,50
220	CONE SINALIZADOR DE TRÂNSITO PVC 75CM - 3M	Unid.	30	33,33	999,90
221	FAIXA DE SINALIZAÇÃO (ZEBRADA: PRETO/AMARELO) Largura:7cm Comprimento:100 m. - 3M	Rolo	10	4,50	45,00
222	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19X10M - 3M	Unid.	10	11,00	110,00
223	OCULOS DE PROTEÇÃO CINZA - CARBOGRAFITE - Leal	Unid.	20	6,00	120,00

VALOR TOTAL DESTE GRUPO 05 :.....
(Onze mil, setenta e cinco reais e noventa centavos)

R\$ 11.075,90

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

PAGAMENTO: **30 (trinta) dias – Conforme seu edital**

PRAZO DE ENTREGA: **Imediato - Conforme seu edital**

LOCAL DE ENTREGA: **CIF seu almoxarifado – Conforme seu edital**

EMBALAGEM E FRETES: **Inclusos**

IMPOSTOS (ICMS/IPI): **Inclusos**

GARANTIA: **12(doze) meses**

VALIDADE DESTA PROPOSTA: **60 (sessenta) dias – Conforme seu edital**

OBS:

A nota de empenho deverá ser do tipo Global

FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00

Todos os produtos cotados são de 1ª qualidade

Banco do Brasil - AG: 3284-0 C/C: 44624-6 BANCO: 001 Maringá/Pr.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Maringá (Pr), 09 de Julho de 2015.


Thiago Rodrigues
Diretor Financeiro
CPF: 007.813.229-01

RECONSID

CNPJ: 72.346.182/0001-68

SPR - Comercial de Materiais em Geral Ltda.

Av. dos Palmares, nº 701 / A - JD. América - Maringá/Pr.

FONE: 44.3354.6588 / 3354.7588 - **E-mail:** sprmateriais@wnet.com.br**ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços****CLIENTE:** PODER JUDICIÁRIOTribunal de Justiça do Estado do Amazonas,
Comissão Permanente de Licitação do TJAM**ENDEREÇO:** Av. André Araújo, s/nº - Aleixo,**MUNICÍPIO:** Manaus **EST:** AM **CEP:** 69060-000**REF.:** EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 032/2015-TJAM - **Processo Admin. nº.** 21883/2014,**ABERTURA:** Dia 09/07/2015 às 11:00h**EM ATENÇÃO AO QUANTO SOLICITADO INFORMAMOS ABAIXO NOSSAS MELHORES CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO PARA OS MATERIAIS CONSTANTES EM SUA SOLICITAÇÃO, CONFORME SEGUE:****GRUPO 06**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
224	CHAVE BÓIA ELÉTRICA 15 A – 250V. – Margirius	Unid.	6	31,96	191,76
225	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO DE SOBREPOR EM PVC P/ 16 CIRCUITOS COM BARRAMENTOS 100 A. – Cermar	Unid.	8	62,00	496,00
226	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO DE SOBREPOR METÁLICO P/ 34 CIRCUITOS COM BARRAMENTOS 225 A. – Cermar	Unid.	8	210,00	1.680,00
227	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO DE SOBREPOR METÁLICO P/ 56 CIRCUITOS COM BARRAMENTOS 225 A. – Cermar	Unid.	4	510,00	2.040,00
228	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO DE SOBREPOR METÁLICO P/ 70 CIRCUITOS COM BARRAMENTOS 225 A. – Cermar	Unid.	4	620,00	2.480,00
229	FUSÍVEL NH, TAMANHO 01, CORRENTE NOMINAL 200 A, TENSÃO NOMINAL 500V. – Negrine	Unid.	30	28,90	867,00
230	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, TIPO FOTOELÉTRICO, POTÊNCIA 1.000 W, TENSÃO 220 V – Exatron	Unid.	80	14,00	1.120,00
231	QUADRO DE COMANDO AUTOMÁTICO PARA MOTO-BOMBA ELÉTRICA CENTRÍFUGA PARA RECALQUE COM POTENCIA DE 3CV TRIFÁSICA 220 V 60 Hz. – Cermat	Unid.	4	470,00	1.880,00
232	QUADRO ELÉTRICO TRIFÁSICO DE SOBREPOR P/ 24 CIRCUITOS COM BARRAMENTOS 100 A. – Cermar	Unid.	10	155,00	1.550,00
233	SENSOR DE PRESENÇA 500 W 127 V. - Exatron	Unid.	200	22,00	4.400,00
234	FUSÍVEL NH, CORRENTE NOMINAL 125 A. - Negrine	Unid.	50	20,80	1.040,00
235	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 16A, NÚMERO DE FASES BIFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C - Steck	Unid.	100	18,00	1.800,00
236	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES BIFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C. - Steck	Unid.	200	22,00	4.400,00
237	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES BIFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C. - Steck	Unid.	200	45,56	9.112,00
238	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 2, CORRENTE NOMINAL 32 A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 4,5 KA, TIPO MINI, TENSÃO NOMINAL 220/380 V, REFERÊNCIA SIEMENS, CURVA DE DISPARO C. - Steck	Unid.	200	35,00	7.000,00
239	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A PADRÃO DIN. – Steck	Unid.	100	30,00	3.000,00
240	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A PADRÃO DIN. – Steck	Unid.	100	25,00	2.500,00
241	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A PADRÃO DIN. – Steck	Unid.	100	29,00	2.900,00
242	DISJUNTOR UNIPOLAR PADRÃO DIN 15 A. – Steck	Unid.	100	6,00	600,00

243	DISJUNTOR UNIPOLAR PADRÃO DIN 20 A. – Steck	Unid.	100	6,00	600,00
244	DISJUNTOR UNIPOLAR PADRÃO DIN 32 A. – Steck	Unid.	100	8,24	824,00
245	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 125 A. – Steck	Unid.	100	122,00	12.200,00
246	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50 A. – Steck	Unid.	30	32,00	960,00
247	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70 A. – Steck	Unid.	30	50,00	1.500,00
248	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 150 A. – Steck	Unid.	50	180,00	9.000,00
249	BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, TIPO MOTOR TRIFÁSICO, POTÊNCIA 3 CV, APLICAÇÃO POÇO PROFUNDO, MATERIAL FERRO FUNDIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUÇÃO (1 ½ X 1 ¼)”, RECALQUE 1”, COMPONENTES ADICIONAIS COM INJETOR E MANOMETRO MODELO INA-7 – Garthen	Unid.	5	1.000,00	5.000,00
250	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 3 CV – Motobomba	Unid.	5	1.300,00	6.500,00
251	RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, TIPO FOTOELÉTRICO P/ LÂMPADA A VAPOR POTÊNCIA 1000 W, TENSÃO 220V - Coel	Unid.	20	14,00	280,00
252	REFLETOR RLE – 400W (BOCALE-40) – Coel	Unid.	10	39,00	390,00
253	TRILHO DIN GALVANIZADO – BARRA COM 2M - Coel	Unid.	10	12,00	120,00
254	BORNE DE CONEXÃO (UMA ENTRADA UMA SAÍDA) DIN 0,1 - 6 mm² NA COR CINZA – Sindal	Unid.	40	3,29	131,60
255	MARCADOR INDUSTRIAL (AMARELO). Marcador tubo, tipo permanente industrial, material alumínio, material ponta metal, cor tinta amarela, características adicionais ponta 2mm, resistente a óleos, gasolina, querosene - Hellermam	Unid.	10	5,98	59,80
256	PORTA TAG TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DE CABOS CONDUTORES SEÇÃO 2,5-6 mm². REFERÊNCIA CM2/3 HELLERMANN OU SIMILAR (Pacote com 100 UND) – Hellermam	Unid.	10	0,16	1,60

VALOR TOTAL DESTA GRUPO 06 : (Oitenta e seis mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos)	R\$ 86.623,76
--	----------------------

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

PAGAMENTO: **30 (trinta) dias – Conforme seu edital**

PRazo DE ENTREGA: **Imediato - Conforme seu edital**

LOCAL DE ENTREGA: **CIF seu almoxarifado – Conforme seu edital**

EMBALAGEM E FRETES: **Inclusos**

IMPOSTOS (ICMS/IPI): **Inclusos**

GARANTIA: **12(doze) meses**

VALIDADE DESTA PROPOSTA: **60 (sessenta) dias – Conforme seu edital**

OBS:

A nota de empenho deverá ser do tipo Global

FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00

Todos os produtos cotados são de 1ª qualidade

Banco do Brasil - AG: 3284-0 C/C: 44624-6 BANCO: 001 Maringá/Pr.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Maringá (Pr), 09 de Julho de 2015.


Thiago Rodrigues
 Diretor Financeiro
 CPF: 007.813.229-01

RECONSID

CNPJ: 72.346.182/0001-68

SPR - Comercial de Materiais em Geral Ltda.

Av. dos Palmares, nº 701 / A - JD. América - Maringá/Pr.

FONE: 44.3354.6588 / 3354.7588 - E-mail: sprmateriais@wnet.com.br

ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços**CLIENTE:** PODER JUDICIÁRIOTribunal de Justiça do Estado do Amazonas,
Comissão Permanente de Licitação do TJAM**ENDEREÇO:** Av. André Araújo, s/nº - Aleixo,**MUNICÍPIO:** Manaus **EST:** AM **CEP:** 69060-000**REF.:** EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 032/2015-TJAM - Processo Admin. nº. 21883/2014,**ABERTURA:** Dia 09/07/2015 às 11:00h**EM ATENÇÃO AO QUANTO SOLICITADO INFORMAMOS ABAIXO NOSSAS MELHORES CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO PARA OS MATERIAIS CONSTANTES EM SUA SOLICITAÇÃO, CONFORME SEGUE:****GRUPO 07**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
257	ALICATE TAMANHO "P" PARA MOLDE DE GRAFITE - Belzer	Pçs.	2	52,00	104,00
258	ALICATE TAMANHO "G" PARA MOLDE DE GRAFITE - Belzer	Pçs.	2	92,00	184,00
259	MOLDE DE GRAFITE PARA CONEXÃO CABO/CABO RETO "I" (CABO Ø50 mm²) - Franklin	Pçs.	2	61,00	122,00
260	MOLDE DE GRAFITE PARA CONEXÃO EXOTÉRMICA CABO /CABO "T" (CABO DE COBRE Ø50 mm²) - Franklin	Pçs.	2	102,00	204,00
261	MOLDE DE GRAFITE PARA CONEXÃO EXOTÉRMICA HASTE /CABO PASSANTE NO TOPO (HASTE Ø5/8" - CABO DE COBRE #50 mm²) - Franklin	Pçs.	2	102,00	204,00
262	MOLDE DE GRAFITE PARA CONEXÃO EXOTÉRMICA HASTE/ CABO LATERAL (HASTE Ø5/8" - CABO DE COBRE Ø50 mm²) - Franklin	Pçs.	2	122,00	244,00
263	MASSA DE VEDAÇÃO PARA SOLDA EXOTÉRMICA - Franklin	Kg	2	20,00	40,00
264	CARTUCHO PARA SOLDA EXOTÉRMICA N 32 (COM PALITO IGNITOR E DISCO RETENTOR) - Franklin	Unid.	200	5,15	1.030,00
265	CARTUCHO PARA SOLDA EXOTÉRMICA N 90 (COM PALITO IGNITOR E DISCO RETENTOR) - Franklin	Unid.	200	7,00	1.400,00
266	CABO DE COBRE NU Ø50 mm² MEIO DURO ENCORDOADO COM 7 FIOS DE DIÂMETRO 3,00 mm - Franklin	M	500	12,00	6.000,00
267	ESCOVA DE AÇO TIPO PLANA COM 3 FILEIRAS E CABO DE MADEIRA P/LIMPEZA DE CABOS CONDUTORES - Carbono.Lorena	Unid.	2	5,49	10,98
268	LIMPADOR PARA MOLDES DE GRAFITE - Franklin	Unid.	2	5,40	10,80
269	TENSIONADOR P/ CABO DE COBRE DE ATÉ Ø95 mm² - Franklin	Unid.	20	12,90	258,00
270	CONECTOR DE ATERRAMENTO PARALELO DE BRONZE DUPLO PARA CABOS 16-70 mm² - Franklin	Unid.	50	15,00	750,00
271	CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO GRAMPO EM LATÃO PARA CONEXÃO CABO(50 mm²)-HASTE(Ø½") - Franklin	Unid.	20	8,81	176,20
272	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO Ø300X300 mm COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO - Franklin	Pçs.	20	48,00	960,00
273	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA Ø5/8"X2400mm- Franklin	Barra	50	16,33	816,50
274	CAIXA DE EQUIPOTENCIALIZAÇÃO COM 9 TERMINAIS COMPLETA - Franklin	CJ	5	78,00	365,00
275	TERMINAL A COMPRESSÃO 1 FURO DE COBRE ESTANHADO Ø50 mm² - Franklin	Unid.	30	5,13	153,90

276	GRAMPO TIPO UNHA EM LATÃO, FURO Ø7 mm PARA CABO 16-50 mm² - PLP	Unid.	100	4,50	450,00
277	PRESILHA EM LATÃO FURO Ø7mm P/ CABO 16-50 mm² - PLP	Unid.	100	6,91	691,00
278	MASTRO REFORÇADO GALVANIZADO A FOGO Ø1.1/2"X3 m COM REDUÇÃO CONCENCTRICA Ø1.1/2"X3/4" – Frankin	Pçs.	15	78,00	1.170,00
279	MASTRO REFORÇADO GALVANIZADO A FOGO Ø2"X6 m COM REDUÇÃO Ø2"X3/4"– Frankin	Pçs.	20	198,00	3.960,00
280	SINALIZADOR SIMPLES COM GLOBO VERMELHO E FOTOCÉLULA 127 V - Exatron	CJ	5	58,97	294,85
281	SUORTE GALVANIZADO A FOGO PARA FIXAÇÃO DE SINALIZADOR EM MASTRO DE Ø2" - – Frankin	Pçs.	3	6,33	18,99
282	SUORTE GALVANIZADO A FOGO PARA FIXAÇÃO DE SINALIZADOR EM MASTRO DE Ø1.1/2" – Frankin	Pçs.	2	6,14	12,28
283	ISOLADOR/SUORTE REFORÇADO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO COM 20 cm – Frankin	Pçs.	50	5,70	285,00
284	TERMINAL AÉREO 350 mm BASE PLANA GALVANIZADA A FOGO FIXAÇÃO HORIZONTAL COM DOIS FUROS – Frankin	Pçs.	50	26,36	1.318,00
285	CONECTOR COM FURO VERTICAL, TENSIONADOR PARA CABO DE COBRE ATÉ Ø95 mm² – Frankin	Unid.	50	7,54	377,00
286	CONECTOR SPLIT BOLT Ø50 mm² - Intelli	Unid.	50	4,15	207,50
287	LUVA DE RASPA REFORÇADA COURO CANO CURTO 7cm- Leal	Par	20	6,50	130,00
288	LUVA DE ALGODÃO 4 FIOS – BRANCA - Leal	Par	20	2,05	41,00
289	MÁSCARA DESCARTÁVEL MICROFIBRA SINTETICA AZUL – 3M	Unid.	20	1,74	34,80
290	PÁRA-RAIOS TIPO FRANKLIN NIQUELADO 1 DESCIDA, ROSCA Ø3/4" – Franklin	Pçs.	30	62,00	1.860,00
VALOR TOTAL DESTES GRUPO 07 :.....				R\$ 23.883,80	
(Vinte e três mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos)					

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

PAGAMENTO: **30 (trinta) dias – Conforme seu edital**
 PRAZO DE ENTREGA: **Imediato - Conforme seu edital**
 LOCAL DE ENTREGA: **CIF seu almoxarifado – Conforme seu edital**
 EMBALAGEM E FRETES: **Inclusos**
 IMPOSTOS (ICMS/IPI): **Inclusos**
 GARANTIA: **12(doze) meses**
 VALIDADE DESTA PROPOSTA: **60 (sessenta) dias – Conforme seu edital**

OBS:

A nota de empenho deverá ser do tipo Global

FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00

Todos os produtos cotados são de 1ª qualidade

Banco do Brasil - AG: 3284-0 C/C: 44624-6 BANCO: 001 Maringá/Pr.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Maringá (Pr), 09 de Julho de 2015.

Thiago Rodrigues
 Diretor Financeiro
 CPF: 007.813.229-01